18,465, w miejsce oryginalnych, jakie miały być spa
lone, przeciwko Towarzystwu drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, wyniesionego wy
rokami Trybunału Handlowego w Warszawie w dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1872 roku,
Sądu Appellacyjnego w Królestwie Polskiem w dniu 3 (19) i 8 (20) Grudnia t. r., oraz
Rządzącego Senatu w dniu 1 (13) i 2 (14) Marca 1874 r. zapadłymi. Fryderyk Gubbius de
Kilfrusch uinany za właściciela powyższych obligacji, a Towarzystwo drogi żelaznej War.
szawsko-Wiedeńskiej zobowiązane zostało do wydania żądanych duplikatów, za przedsta
wieniem poręczenia domu bankierskiego Brugmann fils w Brukselli. Na mocy tych wyro
ków duplikaty obligacji Fryderyka Gubbius de Kilfrusch wydane zostały.

Dyrekcja, podając o tern do wiadomości publicznej, ogłasza zarazem, że skutkiem
powołanych wyroków unikaty tytułów wyżej wyszczególnionych uległy uni eważnieniu i ża
dnego znaczenia nie mają i wzywa osoby, któreby do własności pomienionych obligacji,
sądziły mieć prawo, ażeby w ciągu lat trzech, od daty niniejszego ogłoszenia, czyli naj
później do 3 (15) Maja 1877 r., do Dyrekcji wraz z dowodami usprawiedliwiającemi się
zgłosiły, po upływie bowiem tego terminu żadne reklamacje uwzględnione nie będą.

1—i — 9290 w Warszawie dnia 4 (16) Czerwca 1874 r.

dwu-piętrowy, massiv murowany, w okolicy
Chłodnej. Wiadomość. w Dystrybucji przy
rogu ulicy Chłodnej i Żelaznej Nr 21 nowy.

—9098—3—3

Główny wyłączny Skład Giętych Mebli z fabryk

Braci THONNET w Wiedniu,
przy magazynie Warszawskich i zagranicznych Mebli

pod firmą